IEETEDEFH <18A13HA-f)~18198(H)>

1A138(H )

1H1480K)

1R1580K)

1R16B(K)

1A178(®)

1HA188(L)

1HA198(RA)

13:00

10:30

13:00

17:30

9:00
14:30
15:20
16:00

10:00

11:00

14:00
15:00

13:15
16:00
17:00

11:00
12:15
17:00

TH6FEE mRMHIBIUAXRSE

BAEEZEZFHR, AETRMNAT R, hHAEXSTHFHREMETAE A o REF
EmEEOHEHRERIBS

T FEME A REFH I —ZE

BEEEAFAEENASHUAR, BEEBEZ/T U KRASHATREMERAS &£
EEHERLLERRRS

mHEF R I —R5E

BABRA M ECE TR THTRAEROXRFHEEBEROFRIERIZEE
Al oS @B R RT M AMELEH

BB ARBMBESHRICHLED

FERHE— BFRHT AU R Mt ST LN £ AR

MAEEOFILBAEF RBEREREH I L—TTAAHD IRRAEREER
HERHNZEZRE

SRBPEFSTIARRIMEEREREEH
IWHRERZRZS. BHOSLHE. BARSTE., ANEEHEEmH#

AP BT REEH
HREBTHRYEZAOREARLANR
# LR B

ARAINT)—XEHR
AL —FEfEmT—

H7 [FEBEIE22025

DFEL



