瑞穂市長の動静 <1月13日(月・祝)~1月19日(日)>

1月19日(日) 公務なし

1月13日(月·祝)	13:00	令和6年度 瑞穂市社会福祉大会
1月14日(火)	10:30	岡本正善洋野町長、角田守良加須市長、中井章太吉野町長と市町村職員中央研 修所主催の市町村長意見交換会
	13:00	令和6年度市町村長特別セミナー受講
	17:30	鳥塚亮大井川鐡道株式会社社長、渡邉廣之イオン株式会社執行役副社長人事・生活圏推進担当と意見交換会
1月15日(水)	9:00	市町村長特別セミナー受講
	14:30	日本画家が描く富士山展で市内在住の大平由香理画家の作品「廻成」を鑑賞
	15:20	片山さつき参議院議員源平尚人秘書と面談
	16:00	武藤容治衆議院議員事務所にあいさつ
1月16日(木)	10:00	村田純一 東邦ガス岐阜地域支配人と面談
	11:00	市内在住の片山由美子 交通事故遺族自助グループ「ふれあい」代表が岐阜県警本部長感謝状受賞を報告
	14:00	吉川克也中日ドラゴンズ代表取締役社長と面談
	15:00	仙田晃宏衆議院議員、馬渕ひろし市議、関谷英樹市議、北村彰敏市議と面談
1月17日(金)	13:15	松井聡羽島市長と面談
	16:00	井深吉男市社会教育委員の会委員長と面談
	17:00	井上家弔問
1月18日(土)	11:00	スマイルプリーズ訪問
	12:15	リオレーナ瑞穂市デー
	17:00	みずほ演劇祭2025